
Ciepliński Nieruchomości
ul. Ks. Bogusława X 45/2

biuro@cieplinski.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,00 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia od 01.02.2024r. przestronne, dwupokojowe mieszkanie w niskim, ocieplonym budynku. Salon z
aneksem kuchennym, całkowicie wyposażonym (płyta elektryczna, zmywarka, okap, lodówka). Bardzo duża
sypialnia z zabudową typu Komandor (wyjście na balkon z sypialni). Łazienka z wanną, na wyposażeniu pralka.
Ściany w mieszkaniu gładzone, pomalowane. Na wyposażeniu również odkurzacz, żelazko, deska do prasowania.
Czynsz administracyjny ok. 530 złotych, w zależności od zużycia wody. Dodatkowo płatny prąd i ew.
kablówka/internet. Lokalizacja bardzo dobrze skomunikowana. Do wynajęcia na minimum rok. Zwierzęta nie są
akceptowane.
Kaucja 3000zł.



Ciepliński Nieruchomości
ul. Ks. Bogusława X 45/2

biuro@cieplinski.nieruchomosci.pl

Symbol CIT24349 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Nieruchomość dostępna od 01.02.2024

Cena 2 000 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Zygmunta Krasińskiego

Powierzchnia całkowita 47,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Czynsz administracyjny 530 PLN

Anna Cieplińska +48 502 216 440
ania@cieplinski.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.cieplinski.nieruchomosci.pl


